

F 222/2014



Farby-laky
Stavebniny
Zmiešaný tovar

Faktúra číslo : 14058

Objednávka číslo : Dodací list číslo :

Poštová adresa:
Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná

Vecne a číselne preskúmané
Faktúra vo výške *122,38 €*
Zaučtujte na farchu rozpočtu:
odd. \$ pol.
Dátum: *30.10.2014*
Starosta obce:
Úctov. prac. *122,38*

Dodávateľ :

Eva Longauerová StavMix
Zabečov 165
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43108300 DIČ: 1076463058
IČ DPH: SK1076463058
Živnostenský register č.630-10527

Banka : Slovenská sporiteľňa, a.s. Brezno
SWIFT : GIBASKBX
Číslo účtu : 0304599438/0900
IBAN :
Tel. : 048 619 2621
Faktúru vyhotovil : Longauerová Eva

Odberateľ :

Obec Predajná
Námestie Juraja Pejku 67
976 63 Predajná
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 313751 DIČ:
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
30.10.2014	30.10.2014	13.11.2014
Forma úhrady :		
Spôsob dopravy :		
Konštantný symbol :		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez zľavy	Spolu bez zľavy	Zľava %	Spolu bez DPH
1	1570	Tyč závitová 8	20	2,00	ks	0,58	1,17	5	1,11
2	2895	Vrták kov predĺžený 7x150 20270	20	2,00	ks	1,19	2,38	5	2,26
3	3297	Vrták kov predĺžený 6	20	2,00	ks	0,42	0,83	5	0,79
4	4405	Vrták kov Herman 4,5	20	2,00	ks	0,38	0,75	5	0,71
5	4016	Vrták kov Herman 5 5,2 5,5	20	2,00	ks	0,54	1,08	5	1,03
6	1095	Vrták kov Herman 6,5 a 6,8	20	2,00	ks	0,83	1,67	5	1,58
7	2126	Vrták kov Herman 8 a 8,5	20	4,00	ks	1,21	4,83	5	4,59
8	1062	Sprej antikorózný základ šedý 400ml	20	1,00	ks	4,42	4,42	5	4,20
9	3454	Štartovací sprej 200ml	20	1,00	ks	4,25	4,25	5	4,04
10	2934	Plech pozink tabuľa 1mx2mx0,55mm	20	1,00	ks	9,36	9,36	5	8,89
1	1069	Sprej čierny lesklý 9005 400ml	20	1,00	ks	4,78	4,78	5	4,54
12	2896	Betón 40 kg 08	20	3,00	ks	3,42	10,25	5	9,74
13	2206	Krabica na stenu pod zásuvku LK 80x28 R	20	1,00	ks	0,80	0,80	5	0,76
14	3732	Viečko na štvorcovú krabicu 125	20	1,00	ks	0,25	0,25	5	0,24
15	3839	Zásuvka vonkajšia béžová	20	1,00	ks	4,04	4,04	5	3,84
16	2290	Vypínač béžový praktík 6	20	1,00	ks	2,42	2,42	5	2,30
17	4910	Rebrík hliníkový 1x9	20	1,00	ks	10,88	10,88	5	10,34
18	2098	Ventil záhradný 1/2"	20	1,00	ks	2,75	2,75	5	2,61
19	3710	Redukcia poniklovaná 3/4x1/2"	20	1,00	ks	0,52	0,52	5	0,49
20	2190	Koncovka na predĺžovačku samica	20	1,00	ks	1,63	1,63	5	1,54
21	912	Lepidlo na myši 135g	20	1,00	ks	1,58	1,58	5	1,50
22	1065	Sprej biely lesklý 400ml	20	1,00	ks	4,75	4,75	5	4,51
23		Uhličky do uhlovej brúsky	20	1,00	ks	3,67	3,67	5	3,48
24	2474	Rukavice pracovné zimné 50523	20	12,00	ks	1,83	22,00	5	20,90
25	2101	Vršok 3/8"	20	2,00	ks	1,25	2,50	5	2,38
26	1369	Hmoždinka 8	20	40,00	ks	0,02	0,68	5	0,64
27	1515	Skrutka samorezná 4x50	20	50,00	ks	0,02	0,85	5	0,80
28	1363	Hmoždinka 10	20	40,00	ks	0,03	1,00	5	0,96
29	2941	Skrutka samorezná 5x60	20	50,00	ks	0,03	1,25	5	1,20

50101/321

122,38

12.11.2014

Základ pre DPH 20 % :	101,98
DPH 20 % :	20,40
Celková suma s DPH	122,38
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR	122,38

Podpis a pečiatka :

Eva Longauerová
StavMix
 Zabeženie: 0976 03 PREDAJNA
 IČO: 471032000 IČ DPH: SK 107 641 3058
 IČ: 047 648 2624, 0903 751 783

- 3 - 11 - 2014

Podpis a pečiatka kontrolu vykonali a jeho
 oprávnenosť a korektnosť *E. Mauerová* zamestnanec obce
 je / nie je v súlade s *ydarek*

- rozhodnutím súťaže ✓
- rozhodnutím súťaže (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 543/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 31/2005 Z.z.)
- uznesením zastupiteľstva obce (odôvodnené a Odsúhlasené zákonom)
- rozhodnutím súťaže (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 543/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 31/2005 Z.z.)
- rozhodnutím súťaže (napr. z.č. 523/2004 Z.z., z.č. 543/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 31/2005 Z.z.)

podpis zodpovedajúci *ky*